
ZARZĄDZENIE NR 265/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych lokalizacji masztu wraz z flaga w ramach projektu 
"pod biało-czerwoną" 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1834) w związku z art. 33 ust. 1 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem jest wskazanie 
miejsca instalacji masztu wraz z flagą w ramach projektu "pod biało-czerwoną". 

§ 2. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 10 marca 2022 r. do 
20 marca 2022 r. 

§ 4. Sposób przeprowadzenia konsultacji: 

1. konsultacje prowadzone będą w formie wyrażenia opinii w sprawie będącej przedmiotem konsultacji, 

2. opinie można wyrażać: 

1) elektronicznie za pośrednictwem ankiety dostępnej na stronie www.kazmierz.pl, 

2) w formie papierowej osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Kaźmierzu, 

3) pocztą na adres Urzędu Gminy w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 20, 64-530 Kaźmierz. 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Kaźmierzu, na stronie internetowej www.kazmierz.pl oraz na urzędowej tablicy ogłoszeń. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informacji i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895BFF33-A9A6-43E6-820B-37EECDC7F7F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


